№

1 企画調整課

７月４日付け　プレスリリース

件　　　　　名 担当課

公の施設の指定管理者を公募します

令和６年７月５日

大館市記者クラブ員 各位

企画調整課長 川 田 博 之

公の施設の指定管理者を公募します

市では、下記の公の施設について指定管理者を公募します。

指定管理者制度は、民間のノウハウや能力を活用することで多様化する住民ニーズ

に効果的・効率的に対応し、利用者のサービス向上を図ることを目的としています。

指定の申請には、現地説明会への参加が条件となることから、期限までに各担当課

へ現地説明会への参加申し込みが必要になります。

 このことについて広く周知を図りたく、記事の掲載方についてご高配のほどよろし

くお願い申し上げます。

○現地説明会日程

施設の名称
現地説明会

申込期限
現地説明会 担 当 課

大館市斎場及び大館市ペット霊園 ７月 19 日（金） ７月 30 日（火） 市民課

大館市比内福祉保健総合センター ７月 19 日（金） ７月 30 日（火） 長寿課

大館市へき地保育所 ７月 19 日（金） ７月 29 日（月） 子ども課

※申請要綱、現地説明会申込書などは、市のホームページに掲載しているほか、各担

当課窓口に設置しています。

お問い合わせ 企画調整課企画調整係

電話 0186-43-7027（内線 152）

担当：川田